关于第十七届广西青年科技奖柳州拟推荐人选
的公示

根据《自治区科协等部门关于开展第十七届广西青年科技奖推荐评审工作的通知》（桂科协组发〔2023〕37号）要求，经评审，拟将何逸波等15名科技工作者作为第十七届广西青年科技奖柳州推荐人选（见附件）。
现予以公示，公示期为2023年8月4日至8月10日（五个工作日）。公示期间，对拟推荐人选有异议的，请以书面形式，署真实姓名向市科协反映。如实反映真实问题受法律保护。
公示受理部门：柳州市科协学会部
地点：柳州市鱼峰区龙湖路11号柳州文化广场A1区柳州市科协6楼625室（邮编：545000）
联系人及电话：赖玉杰  0772-2629066
邮箱号码：lzskczgbgs@163.com
附件：第十七届广西青年科技奖柳州拟推荐人选名单

柳州市科学技术协会
2023年8月4日

附件：

第十七届广西青年科技奖柳州拟推荐人选名单
（按组别公示排名不分先后）
[bookmark: _GoBack]
工程技术组：
何逸波  上汽通用五菱汽车股份有限公司
邹易清  柳州欧维姆机械股份有限公司
许家毅  东风柳州汽车有限公司
罗  捷  柳州沪信汽车科技有限公司
黄柳云  柳州两面针股份有限公司
韦鸿梅  广西建工集团第二安装建设有限公司
吴嘉琦  广西建工第五建工程集团有限公司
医药卫生组：
吴  莹  柳州市人民医院
陈  峭  柳州市中医医院（柳州市壮医医院）
陆  颖  柳州市工人医院
傅锦坚  广州市妇女儿童医疗中心柳州医院
电子信息机械组：
宗  华  广西飓芯科技有限责任公司
熊  禹  东风柳州汽车有限公司
综合组：
陈三伟  广西电网有限责任公司柳州供电局
农林与生物技术组：
蒙文娟  融水苗族自治县农业农村局